平成２３年４月吉日

山田高等学校第３１期卒業生 各位

山田高等学校第６２回同窓会実行委員会

                     実行委員長  實藤 和也（２組）

福岡県立山田高等学校第３１福岡県立山田高等学校第３１福岡県立山田高等学校第３１福岡県立山田高等学校第３１期期期期生生生生決起大会決起大会決起大会決起大会ののののご案内ご案内ご案内ご案内

花だより盛んな今日このごろ、福岡県立山田高等学校３１期卒業生（昭和５４年３月卒業）

の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

さて、私ども３１期卒業生は、今夏に母校山高の第６２回同窓会総会の当番期の大役になっ

ております。つきましては、下記のとおり決起大会を開催いたしますので、ご多忙のところ恐

縮ですが、皆様のご出席の程、よろしくお願いいたします。

記

◆日 時：平成２３年５月７日（土曜日）１９時００分より

◆会 場：のがみプレジデントホテルのがみプレジデントホテルのがみプレジデントホテルのがみプレジデントホテル

飯塚市新立岩 12－37 ℡0948-22-3840

(ＪＲ新飯塚駅 徒歩５分 飯塚市役所横)

◆会 費：３，０００円（当日受付でお渡しください）

◆連絡先：西野 裕（７組）

※準備の都合がありますので、出欠のご返事は※準備の都合がありますので、出欠のご返事は※準備の都合がありますので、出欠のご返事は※準備の都合がありますので、出欠のご返事は４月２０日（水４月２０日（水４月２０日（水４月２０日（水））））

までにお願いします。までにお願いします。までにお願いします。までにお願いします。

同期生の皆様には往復はがきが届きますので、近況などをご記入、

ご返信願います。